CONSULTORIA  E  PUBLICIDADE,  NA  AREA  DE  REDAÇÃO,  ELABORAÇÃO,  REVISÃO  DE 

TEXTOS  INFORMAIVOS  CONSTITUCIONAIS,  POR  MEIO  IMPRESSOS  E  DIGITAIS  PARA 

ATENDER  AS NECESSIDADES  DE  COMUNICAÇÃO  INTERNA  E  EXTERNA DAS  DIVERSAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTA PREFEITURA.    

  

No valor de R$ 14.500,00 (QUATORZE MIL E QUINHENTOS REAIS).    

 

Data 03/02/2020